[image: image1]
[image: image2]
坛发改党〔2016〕10号

关于陈建辉等同志职务任免的通知

委各科室：

因工作需要，经研究决定：

陈建辉同志任发改委办公室主任；
朱志忠同志任发改委固定资产投资科科长；
曹  江同志任价格检查局副局长；
姜涛晔同志任价格认证中心副主任（主持工作）；
练龙俊同志任发改委固定资产投资科副科长；

何  彬同志主持发改委经济综合科工作；

免去房高林同志发改委办公室主任职务；
免去陈建辉同志发改委固定资产投资科科长职务；
免去曹  江同志发改委经济综合科科长职务；
免去韩腊梅同志价格检查局副局长职务；
免去朱小美同志价格认证中心主任职务；
免去梅  玲同志发改委财务科副科长职务；
免去史晓仙同志发改委办公室副主任职务；
免去姜涛晔同志发改委办公室副主任职务；
特此通知。

中共常州市金坛区发展和改革委员会委员会  常州市金坛区发展和改革委员会

                                        2016年7月13日
	抄报：朱柏松副区长。

	抄送：常州市发展和改革委员会、常州市物价局、金坛区纪委、金坛区委组织部、金坛区人力资源和社会保障局。

	常州市金坛区发展和改革委员会           2016年7月13日印发

— 2 —
— 3 —